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Plats och tid för 
sammanträdet 
 

Statens konstråd, Hälsingegatan 45, Stockholm 
tisdagen den 11 december kl. 17.00 
kl.18.00 Ateljéföreningen Norrtull, Norrtullsgatan 45 
 

Kallade tjänstemän Ingrid Ullman, kulturchef 
Charlotta Burlin, kultursekreterare 
Maria Liljeholm, förvaltningssekreterare 
Charlotta Mickelsson, biblioteks-/kulturassistent 
Eleonor Åberg, vik. kommunantikvarie 
 
 
Vallentuna den 7 december 2007 
 
 
 
Lars-Bertil Ohlsson 
Ordförande 
 
 
 
 Ingrid Ullman 
 kulturchef 
 
 
 

Program för studiebesök och sammanträde bilagt tidigare kallelse 
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12. SISU Idrottsutbildarna – nya riktlinjer för statsbidrag 

Dnr 2007.024   805 
 
Kulturförvaltningens förslag 
Kulturnämnden beslutar att överlämna frågan om kommunalt bidrag 
till SISU Idrottsutbildarna till fritidsnämnden. 
 
Ärendet 
SISU Idrottsutbildarna erhåller fr.o.m. 2007 statsbidrag enligt egen 
förordning. Bidraget till SISU innebär att organisationen kommer att 
få bidrag för verksamhet från Utbildningsdepartementet i stället för 
som tidigare från Folkbildningsrådet. 
 
Syftet med statsbidraget till SISU, som för närvarande är 
140 miljoner kronor anges på följande sätt: 
 
”Stödet skall användas till idrottens studie-, bildnings- och 
utbildningsverksamhet. Arbetet med att utbilda ledare för idrottens 
behov liksom arbetet med värderingsfrågor är särskilt angeläget”. 
 
SISU Idrottsutbildarna har uteslutits från Folkbildningsförbundet 
som är studieförbundens gemensamma intresseorganisation. 
 
Sveriges Kommuner och Landsting har i skrivelse till kommunernas 
fritids- och kulturansvariga belyst vilka konsekvenser de ändrade 
reglerna för statsbidrag till SISU får för kommunernas bidrag till 
organisationen. Sverige kommuner och landsting framhåller att 
även om man ibland har gjort lokala anpassningar av bidrags-
reglerna till studieförbunden så följer de flesta lokala och regionala 
bidragsgivare det regelverk som folkbildningsrådet har utformat på 
grundval av folkbildningsförordningen. SISU har nu att arbeta 
utifrån andra regler.  
 
Kulturförvaltningen 
Kulturnämnden har gjort en fördjupad granskning/revision av 
studieförbundens verksamhet i Vallentuna 2005 och 2006. 
Av totalt 16 584 inrapporterade deltagartimmar bedömdes 2 918  
vara godkända för statsbidrag och därmed även enligt 
kulturnämnden regler. Regeringen betonar SISU:s roll som 
idrottens utbildnings-organisation och motiverar stödet utifrån 
idrottens behov. Kommunens mål bör vara att ledarutbildning och 
annan verksamhetsutveckling inom idrottsrörelsen håller hög 
kvalitet. 
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